CUSRES/D21A/リスク分析結果事前通知情報(CMF02,DMF,CDN01)
リスク分析結果事前通知解除情報(CDN01)
NACCS→EDIFACT
UNH:MESSAGE HEADER
※項番については業務仕様書の入出力項目表の項番を参照
S Rep FORMAT S Rep FORMAT
UNH MESSAGE HEADER M 1 M 1
0062 MESSAGE REFERENCE NUMBER M 1 an..14 M 1 an..14 メッセージ参照番号

1056 Version identifier C an..9
1060 Revision identifier C an..6 X
3153 COMMUNICATION MEDIUM TYPE CODE C 1 an..3 X
1220 DOCUMENT COPIES REQUIRED QUANTITY C 1 n..2 X
1218 DOCUMENT ORIGINALS REQUIRED QUANTITY C 1 n..2 X
DOC+704'
項目名/設定値 特記事項TAG COMP NAME UN/EDIFACT NACCS 項番
99999 1(2)
SAS112 - 20   ＜2025.10修正＞
CUSRES/D21A/リスク分析結果事前通知情報(CMF02,DMF,CDN01)
リスク分析結果事前通知解除情報(CDN01)
NACCS→EDIFACT
SEGMENT GROUP 6 C C
RFF:REFERENCE
S Rep FORMAT S Rep FORMAT
RFF REFERENCE C 9 M 1
C506 REFERENCE M 1 M 1
1153 Reference code qualifier M an..3 M an..3 MB MB=Master bill of lading number
1154 Reference identifier C an..70 M an..35 3 マスターB/L番号
1156 Document line identifier C an..6 X
1056 Version identifier C an..9 X
1060 Revision identifier C an..6 X
RFF+MB:ABCD12345678'
TAG COMP NAME UN/EDIFACT NACCS 項番 項目名/設定値 特記事項
99999 1(2)
SAS112 - 21   ＜2025.10修正＞
CUSRES/D21A/リスク分析結果事前通知情報(CMF02,DMF,CDN01)
リスク分析結果事前通知解除情報(CDN01)
NACCS→EDIFACT
UNT:MESSAGE TRAILER
S Rep FORMAT S Rep FORMAT
UNT MESSAGE TRAILER M 1 M 1
0074 NUMBER OF SEGMENTS IN A MESSAGE M 1 n..10 M 1 n..10 メッセージ内のセグメント数
0062 MESSAGE REFERENCE NUMBER M 1 an..14 M 1 an..14 メッセージ参照番号
UNT+22+NACCS123456789'
CDN110
UNH+NACCS123456789+CDN110:D:21A:UN:NAC10'
BGM+961:::SAS1110++9'
DTM+184:20251019:102'
DTM+NCT:1200:401'
DTM+136:20251019:102'
DTM+DTA:1200:401'
FTX+NHI+++CDN01:001EP:1ABC2C20010407092530000001:AAABBBCCC'
FTX+ABP+++HLD:AAAAAAAAA'
FTX+ORI+++AAAAAAAAAAAAAA'
TDT+20+++++++WXYZ:PIK::AAAAAA'
NAD+CM+1A+ABCDE'
NAD+CPF+ABCD::213'
NAD+AM+++ABCD'
CTA+NT'
COM+1234567:TE'
COM+9876543:FX'
COM+ABC@EFGHI.CO.JP:MA'
DOC+85'
RFF+BM:ABCD12345678'
DOC+704'
RFF+MB:ABCD12345678'
UNT+22+NACCS123456789'
TAG COMP NAME UN/EDIFACT NACCS 項番 項目名/設定値 特記事項
SAS112 - 22   ＜2025.10修正＞